
Zastav se a naslouchej.

25. 11. 2023 • 9.30 • Filharmonie Hradec Králové 

Diecézní setkání mládeže

9.00
9.30
12.00
12.30
14.00
15.00

Příjezd a registrace
Začátek programu ve Filharmonii 
Oběd (bageta a pitíčko)
Přednášky, workshopy
Odpolední program
Mše svatá v katedrále Sv. Ducha

Více informací a přihlášku
najdeš na diecezko.cz

https://www.bihk.cz/biskupstvi/diecezni-centrum-pro-mladez/projekty-dcm-dczm/diecezni-setkani-mladeze

